

試 験 成 績 書

(合 板)

防災協試第 DTI-06010 号
平成18年9月22日

玄々化学工業株式会社 殿

財団法人 日本防災協会
理事長 杉村 哲



平成18年9月19日付で受けました試料の試験結果は、下記の通りでありますので、ご通知します。

記

試験依頼の目的	試作品等の性能の確認		
防災対象物品等の種類	合板	材 質	ラワン
登録試験番号	----		
製造ロット番号	---	厚 さ	表裏板 1.0mm×2 心板 3.5mm 合計 5.5mm
商 品 名 (銘 柄)	ファイアデイル-F4→ユートンAQUA 塗装品	(mm)	

試験項目		残炎時間 (秒)	残じん時間 (秒)	炭化面積 (c㎡)	判 定	合 格
試験No.						
分 加 熱	No.1	1	1	33	消防法施行規則第4条の3の基準を適用 合格基準 残炎時間 10秒以下 残じん時間 30秒以下 炭化面積 50c㎡以下	
	No.2	1	1	26		
	No.3	1	1	42		
備 考 塗布法						

試験成績書の複写を利用しないで下さい。